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SZANOWNI WYKONAWCY 
 

 
Dotyczy  odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie podstawowym                                                 

(z możliwością negocjacji) p.n.:  

Dostawa klimatyzatorów do wybranych pomieszczeń 

1. PYTANIE - Czy zamawiający będzie weryfikował markę oraz model urządzeń w ofertach 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty zestawienia proponowanych 

urządzeń (marka i model urządzenia). Po podpisaniu umowy Wykonawca będzie 

zobowiązany do przedstawienia Zamawiającemu zestawienia proponowanych urządzeń 

(marka i model urządzenia) wraz z podaniem miejsca instalacji oraz przedstawienia kart 

katalogowych proponowanych urządzeń w celu weryfikacji czy zaproponowane urządzenia 

spełniają wymagania Zamawiającego. Dobór urządzeń musi zostać zatwierdzony pisemnie 

przez Zamawiającego. 

2. PYTANIE - Czy zamawiający może podać różnice wysokości pomiędzy jednostkami? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż orientacyjna różnica wysokości pomiędzy jednostkami 
wewnętrznymi i zewnętrznymi wynosi: 
- w budynku Klinika (Ceglana) maksymalnie 17 m; 
- w budynku Instytut (Ceglana) maksymalnie 10 m; 
- w budynku Wieża Komunikacyjna (Ceglana) maksymalnie 11 m; 
- w budynku Pralnia (Ceglana) maksymalnie 8 m; 
- w budynku Główny Zespół Kliniczny segment A, segment B i segment C (Medyków) 
maksymalnie 12 m; 
- w budynku Centralne Laboratorium (Medyków) maksymalnie 6 m. 
 

3. PYTANIE -Czy zamawiający dopuszcza agregaty multi o ciśnieniu akustycznym do 65dba 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza agregaty multi o ciśnieniu akustycznym do 65 dB(A) 

przy chłodzeniu. 

4.  PYTANIE -Czy zamawiający w zapisie o SCOP dopuszcza wartość 4,0 i wyższe czy tylko 4,1 
i wyższe? 

         Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenia o SCOP powyżej 4,0 (SCOP > 4,0). 

5.  PYTANIE -  Czy jest ustalone miejsce zasilania poszczególnych klimatyzatorów ? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poszczególne urządzenia będą zasilane z 
najbliższych możliwych rozdzielni piętrowych, w których należy zainstalować 
zabezpieczenie różnicowoprądowe i zabezpieczenie nadprądowe na istniejącej szynie TH 
lub w przypadku jej braku należy zamontować skrzynkę rozdzielczą w obrębie rozdzielni 
piętrowej. 

6. PYTANIE- Czy wszystkie urządzenia muszą pochodzić od jednego producenta ? Czy 
dopuszcza się zastosowanie różnych producentów ? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wymaga, aby wszystkie urządzenia pochodziły 
od jednego producenta. Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń różnych 
producentów. 

7. PYTANIE - Proszę o podanie ilości kondygnacji dla każdego budynku, w którym mają zostać 
zamontowane klimatyzatory. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż całkowita liczba kondygnacji w      poszczególnych 
budynkach wynosi: 

       - budynek Klinika (Ceglana) 8 kondygnacji; 
       - budynek Instytut (Ceglana) 5 kondygnacje; 
       - budynek Wieża Komunikacyjna (Ceglana) 8 kondygnacji; 
       - budynek Pralnia (Ceglana) 3 kondygnacje; 

- budynek Główny Zespół Kliniczny segment A, segment B i segment C (Medyków)  11 
kondygnacji; 
- budynek Centralne Laboratorium (Medyków) 2 kondygnacje. 
 

8.  PYTANIE-  Czy tam gdzie w OPZ jest zdanie, że w danych pomieszczeniach należy rozważyć 
zastosowanie systemu multisplit, zastosowanie tego systemu nie jest obligatoryjne ? 
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w pomieszczeniach, gdzie wskazano rozważenie 
doboru systemu multisplit, zastosowanie takiego rozwiązania nie jest obligatoryjne. 
 

 
 
 
 

Termin składania ofert upływa 13.08.2021 godz. 10:00 
Otwarcie ofert 13.08.2021 godz. 10:30 

 
 
 
 

 


